[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1315/16

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- Tapar buraco na pista da Avenida Invernada, sentido bairro/centro, defronte à Praça Vereadora Tânia Denize Capovilla – Bairro jd. Paiquerê.

JUSTIFICATIVA:  - além do buraco, muitas pedras  estão espalhadas na lateral da referida via,  sendo que as tentativas de desvio por parte dos veículos, acarreta no aumento de risco de acidentes.

			 	Valinhos,  6 de Maio de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador